
f

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

AmontadaiCE

coNvocAçÃo PARA ABERTURA DAS pROPOSTAS - TOMADA DE PREçOS: 003/2023 - TrPO: MENOR
PREçO

oBJETO: CONTRATAÇÂO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DO NOVO PLENÁR|O
DA CÂMARA MUNICIPAL DÊ AMONTADA ICE. - DATA DA ABERTURA: 17 DE OUTUBRO DE 2023 .
HORÁRIO DA ABERTURA: O9:OO - LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipalde Amontada comunica aos interessados que a
Fase de Abertura dos Envelopes contendo as Propostas de Preços dos Licitantes Habilitados na TOMADA
DE PREÇOS No 003/2023, que tem como objeto a Contratação de empresa para execuçâo da construção
do novo plenário da Câmara Municipal de Amontada/CE, será realizada no dia 17 de novembro de 2023 às
08hs00min, na Câmara Municipal de Amontada, situada à Rua Dona Maria Bêlo, n" 1311, Centro,
Amontada, Estado do Ceará, ficando todos os licitantes intimados nos termos do inc. lll do art. 43 da Lein"
8.666/93.

Amontada - CE, 14 de novembro de2023.

PatrÍcia Alves Teixeira
Presidente da CPL

Data da publicação da(a) convocação para abertura dasproposúas: 16/11/2023

(..-

ATE§TADO DE PUBLTCAÇAO - CONVOCAÇAO PARA ABERTURA DAS
PROPOSTAS

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) convocaçâo para abertura das propostas
do(a) TOMADA DE PREÇO§ - 003/2023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https:llcamaraamontada. ce. gov. br/licitacoesl344.

Amontadal0e, 16 de Novembro de 2023.

Gâmara Municipal de Amontada [í
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-0OO 

=iAmontadalCE

Link direto L5,
https://camaraamontada.ce.gov,br/licitacoes/344 lll I

Página{s} 1 de 2



Patricia Alves Teixeira
Presidente da Comissão de Licitação

L

L

:::Hffiffi
Página(s) 2 de 2


